ZELE

SR et 5 W =R

Q
~N—
=}

e S e )3

Q
u—
=}

B i T

i

21

GINIER

pring Plunger Component/ #&E & /28 H#

HMERPZTIL -K16

ERRNE: BFREsaEs THNREESTF (MIEERRHE)
EERESTHREREZNE, TEIMGSREFDE, DTRESRTS (URER) .
SERENERHRE, MERTHRGRA; FRPHBEME "
A BRI B A A T S AR,

J T virgi U

IMERTHE

R0

R4 G1/8
K16 REEELA B

HEERO
R G1/8

WA WMox1

H7

Wm0

SMRET: M5x0.8
RN
R G1/8

K16 REZIEZLIMEL

e

10
20
30
50

bl

i

®

K 16 -J 20 -GO1F -BGO1
| |

11

o
4'——\

P

AEEE B2 G1/8 RIEL
L
= B2 ® U5 2 I AL IS A
KB g

10 M5M | M5x0.8 SHeBAY

20 MEM M6x1 FHIREL

30 GOIM|  G1/8 $MEHL

0 |GOTF| G1/8 4L

£ 73 [mm] | B[mm] | A[mm] | RFRY | REFELAE RTEOAE HESEHNEN]
K16-)10-GOTF-BGO1| 10 | 55 30 | M16x G1/8 G1/8 2-4
K16-)20-GOTF-BGO1| 20 65 30 | Mi6xI G1/8 G1/8 2-4
K16-)30-GOTF-BGO1| 30 90 45 | M16x1 G1/8 G1/8 2~4
K16-J50-GO1F-BGO1| 50 135 | 70 | Miex1 G1/8 G1/8 24
£ 1732 [mm] | B[mm] | A[mm] ZEEN RIEFHELAE RSEONE REHEN]

K16-)10-M5M-BGO1 10 55 30 | Misx] M5x0.8 G1/8 2~4
K16-)10-M6M-BGO1 10 55 30 | Misx M6x1 G1/8 2~4
K16-)10-GO1M-BGO1 10 55 30 | Miexd G1/8 G1/8 2-4
K16-)20-M5M-BGO1 20 65 30 | Misx] M5x0.8 G1/8 2~4
K16-)20-M6M-BGO1 20 65 30 | Misxl M6x1 G1/8 2~4
K16-)20-GO1M-BGO1 20 65 30 | Miexl G1/8 G1/8 2~4
K16-)30-M5M-BGO1 30 90 45 | Miex1 M5x0.8 G1/8 2~4
K16-)30-M6M-BGO1 30 90 45 | Miex1 M6x1 G1/8 2~4
K16-)30-GO1M-BGO1 30 90 45 | Mi6x1 G1/8 G1/8 2~4
K16-)50-M5M-BGO1 50 135 | 70 | Misx1 M5x0.8 G1/8 24
K16-)50-M6M-BGO1 50 135 | 70 | Misx1 M6x1 G1/8 2~4
K16-)50-GO1M-BGO1 50 135 | 70 | Misx1 G1/8 G1/8 2~4




